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Wigilia w Zabrodziu

W świątecznej  atmosferze w dniu 18 grudnia 2017 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Zabrodziu odbyło się tradycyjne
już spotkanie wigilijne dla tych mieszkańców Gminy Zabrodzie, którzy w tym szczególnym okresie  Świąt Bożego
Narodzenia doświadczać mogą  braku bliskości drugiego człowieka.

W spotkaniu wzięli udział także radni i sołtysi, skarbnik Gminy –Pani Wiesława Dąbrowska ,  sekretarz Gminy – Pan
Zdzisław Bocian oraz O. Piotr Flegel -  proboszcz parafii pw. Najświętszej Marii Panny  Królowej Pokoju w Kicinach.

 Zaproszonych gości przywitał wójt – Pan Tadeusz Michalik oraz przewodniczący Rady – Pan Janusz Pakuła.

  Jak co roku organizacją tego uroczystego spotkania zajął się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zabrodziu we
współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury  w Zabrodziu oraz Kołem Gospodyń Wiejskich.

Wójt Gminy witając gości i składając im życzenia powiedział, że prawdziwą radość odnajdujemy, kiedy koncentrujemy
naszą uwagę na Zbawicielu. Kiedy naśladujemy Go w miłości i służbie bliźniemu. Życzył wszystkim uczestnikom, aby
zbliżające się święta Bożego Narodzenia były niezapomnianym czasem spędzonym bez pośpiechu, trosk, zmartwień,
za to w ciepłym blasku przyjaźni i szczerej miłości.

Przewodniczący Rady Pan Janusz Pakuła podziękował organizatorom za trud włożony w przygotowanie wigilii,  a
wszystkim  gościom życzył,  aby,  nie  tylko  w  tym dniu,   ale  codziennie  doświadczali  serdeczności,  wsparcia  i
życzliwości oraz bezwarunkowej akceptacji.

Kolejnym punktem uroczystości  były jasełka  „Jezus zwycięża,  jest  przecież Bogiem” w wykonaniu młodzieży z
Publicznego Gimnazjum w Zabrodziu przygotowane pod kierunkiem Pani Ewy Radzkiej.

Do wspólnej modlitwy i dzielenia się opłatkiem zaprosił O. Piotr Flegel.

Poeta powie: „ Jest taki czas, co łzy w śmiech zamienia, jest taka moc, co smutek   w radość przemienia, Jest taka
moc, co spełnia marzenia. To właśnie magia Świąt Bożego Narodzenia”.

Właśnie moment dzielenia się opłatkiem powoduje,  że na twarzach ludzi,  tak często strudzonych i  cierpiących,
pojawia się uśmiech, tkliwość, łzy radości. To wtedy czujemy  się prawdziwą wspólnotą.

Dziękujemy wszystkim za przyjęcie zaproszenia i wspólne  świętowanie w tak radosny czas oczekiwania na przyjście
Chrystusa.

Szczególne podziękowania kierujemy do Pań z Koła Gospodyń Wiejskich za piękny koncert kolęd i pastorałek oraz za
przygotowanie znakomitych potraw wigilijnych.

Na zbliżające się święta pragniemy jeszcze raz złożyć życzenia przeżywania Bożego Narodzenia w zdrowiu, radości i
ciepłej rodzinnej atmosferze. Kolejny zaś Nowy Rok niech będzie czasem pokoju oraz realizacji osobistych planów  i
zamierzeń.

 Irena Dziarska – kierownik GOPS   


